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Z

Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G333051624237101011
05/01/2026 16:33:06

Agéncia

Conta corrente

3793-1

700006-5 FUNEAS CTA REL CARTAO

thrr";go do 1212025
Langamentos
I.Dt' Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo

movimento balancete

28/11/2025 Saldo Anterior 0,00 C
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.810.005.804.173 3.304,17 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.810.005.804.173 731,12D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.810.005.804.173 250,83 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.810.007.868.150 1.600,00 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.810.007.868.150 570,00 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.810.007.868.150 394,03 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 226,80 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 60,00 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.811.102.622.740 257,40 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 168,50 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.102.622.740 611,40 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.811.103.968.415 29,70 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.811.103.968.415 63,70 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.103.968.415 31,90 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.811.103.968.415 63,70 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.104.345.969 1.862,40 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.104.345.969 291,42 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.819.005.209.192 620,00 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.005.317.235 793,24 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.005.317.235 1.023,00 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.819.018.325.548 161,00 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.819.018.325.548 610,00 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.018.325.548 606,29 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.819.018.325.548 192,15 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.819.225.472.554 380,00 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.225.472.554 39,00 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.225.472.554 839,60 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.225.472.554 115,90 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.253.965.750 315,00 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.819.645.960.220 2.386,09 D
01/12/2025 Pagto cartao crédito 674.819.645.960.220 128,00 D
01/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.645.960.220 3.952,00 D
01/12/2025 + Resgate Automatico 1.972 22.678,34 C 0,00 C
02/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.819.704.802.149 1.332,81 D
02/12/2025 + Resgate Automatico 1.972 1.332,81C 0,00C
08/12/2025 Pagto cartao crédito 674.810.005.804.173 321,00 D
08/12/2025 Pagto cartao crédito 674.811.103.968.415 290,00 D
08/12/2025 Pagto cartdo crédito 674.811.103.968.415 74,90 D
08/12/2025 Pagto cartao crédito 674.811.103.968.415 50,00 D

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13. 1#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

117



05/01/2026, 16:33
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
08/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.13. 1#/template/~2F consultas~2F009-0.bb

Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito

Pagto cartdo crédito

Banco do Brasil

674.811.103.968.415
674.819.004.811.642
674.819.004.811.642
674.819.005.317.235
674.819.225.472.554
674.819.253.965.750
674.819.253.965.750

1.972
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.819.004.811.642
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.209.192
674.819.005.317.235
674.819.005.317.235
674.819.005.317.235
674.819.253.965.750
674.819.253.965.750
674.819.253.965.750

1.972
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.811.103.968.415
674.819.005.209.192
674.819.005.317.235

1.972
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.819.005.209.192
674.819.225.472.554
674.819.253.965.750

98,76 D
553,18 D
82,50 D
331,00 D
337,50 D
77,31 D
360,00 D
2.576,15C
207,48 D
43,12D
870,75 D
538,00 D
49,50 D
99,90 D
80,00 D
134,50 D
1.298,00 D
46,70 D
625,00 D
590,00 D
578,31 D
1.060,00 D
690,00 D
1.215,24 D
116,58 D
1.382,21D
3.835,42D
13.460,71 C
225,50 D
109,80 D
144,69 D
134,00 D
619,99 D
475,72 D
615,00 D
250,00 D
2.574,70 C
807,69 D
25,00D
96,00 D
115,00 D
1.156,00 D
333,80 D
579,90 D
195,10 D
488,72 D
599,85 D
295,00 D

180,00 D

0,00 C

0,00C

0,00C
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4.872,06 C
273,00 D
532,99 D

88,00 D

2.998,00 D
583,00 D

2.217,80D
503,88 D

7.196,67 C
454,00 D
420,95 D
130,00 D
557,70 D
285,60 D

80,00 D
295,00 D
254,00 D
105,00 D
625,96 D
159,90 D
295,00 D
640,00 D

2.246,71 D
298,00 D

6.847,82 C
447,30 D
592,20 D
600,00 D
924,77 D
250,00 D

1.141,14D
533,52 D

1.451,17 D

2.141,00 D

3.418,48 D
589,84 D

33,00D

2.293,00D

29,70 D
105,14 D

3.650,00 D

40,00 D

20,00D

10,80 D
480,00 D
624,75 D

88,50 D
625,00 D

610,00 D

0,00C

0,00 C

0,00C
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24.233,69 C
159,60 D
393,00 D
1.010,85 D
104,79 D
53,10 D
298,92 D
73,30 D
98,00 D
169,90 D
24,00 D
494,00 D
309,90 D
260,00 D
41,90 D
237,00 D
2.271,52D
1.980,00 D
3.361,18 D
2.252,64 D
740,00 D
196,20 D
2.302,50 D
22,50 D
15,00 D
15,00 D
3.916,43 D
12.111,50 D
550,00 D
1.434,97 D
3.472,62D
172,10 D
38.542,42 C
150,00 D
62,00 D
601,50 D
53,00 D
60,00 D
75,00 D
1.076,23 D

365,83 D

0,00 C

0,00C
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45,00 D
50,00 D
372,50 D
219,60 D
20,00 D
35,00D
267,90 D
144,00 D
1.480,02 D
1.001,20 D
2.557,93 D
1.030,80 D
763,20 D
19,53 D
192,00 D
42,00 D
625,00 D
239,70 D
260,00 D
600,00 D
330,00 D
65,00 D
12.825,84 C
30,00D
54,60 D
717,00 D
475,00 D
294,00 D
489,90 D
245,97 D
181,82 D
13,50 D
380,00 D
381,70 D
600,00 D
325,00 D
500,00 D
550,00 D
549,15 D
575,00 D
524,97 D
140,00 D
587,00 D
7.614,61C
246,51 D
1.971,06 D
1.400,37 D

3.062,80 D

0,00 C

0,00 C
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22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
30/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
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Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartao crédito
Resgate Automatico
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito

Pagto cartdo crédito

Banco do Brasil

674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.005.804.173
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.102.622.740
674.811.104.345.969
674.819.004.811.642
674.819.004.811.642
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.005.016.720
674.819.253.965.750
674.819.645.960.220
674.819.645.960.220
674.819.645.960.220

1.972
674.819.225.472.554

1.972
674.810.005.804.173

1.972
674.819.018.325.548
674.819.018.325.548
674.819.018.325.548
674.819.018.325.548

1.972
674.810.005.804.173
674.810.007.868.150
674.810.007.868.150

2.499,64 D
207,01 D
1.5658,47 D
828,93 D
400,14 D
1.409,63 D
2.173,16 D
1.387,55 D
300,00 D
268,60 D
666,90 D
1.428,00 D
936,00 D
1.675,50 D
950,04 D
1.196,45 D
350,00 D
502,50 D
359,43 D
544,24 D
102,80 D
86,43 D
158,56 D
570,00 D
95,94 D
539,45 D
1.499,75 D
600,00 D
320,00 D
466,00 D
301,00 D
308,30 D
2.410,72D
1.500,00 D
199,90 D
346,00 D
35.827,78 C
554,00 D
554,00 C
69,00 D
69,00 C
156,00 D
335,00 D
615,00 D
520,00 D
1.626,00 C
72,00D
289,55 D

169,75 D

0,00C

0,00 C

0,00C

0,00C
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31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025
31/12/2025

Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartao crédito
Resgate Automatico

SALDO

Banco do Brasil

674.819.018.325.548
674.819.645.960.220
674.819.645.960.220
674.819.645.960.220
674.819.704.802.149
674.819.704.802.149
674.819.704.802.149
674.819.704.802.149

1.972

440,00 D
129,00 D
3.952,00 D
150,00 D
357,10 D
300,00 D
553,28 D
1.333,06 D
7.745,74 C

0,00C

**%* A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JH563312 JOAO VITOR DO NASCIMENTO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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